孟津县民政局关于开展县本级民办非企业单位2020年年度检查的通知
为切实做好社会组织2020年年度检查工作，根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《民办非企业单位年度检查办法》的有关规定，现就县本级民办非企业单位年检事项通知如下：
一、业务主管单位职责
请各业务主管单位认真履行县本级民办非企业单位年度检查的初审职责，对主管的民办非企业单位遵守法律法规和国家政策情况、按照章程开展活动情况、人员和机构变动情况、财务管理情况等进行监督审查，并督促主管的民办非企业单位及时向我局提交年度检查材料。
二、年度检查范围
凡2020年6月30日前，在孟津县民政局核准登记的民办非企业单位。
三、年检时间安排
2021年3月1日至5月31日
四、年检提交的材料
（一）经业务主管单位初审同意的民办非企业单位年度检查报告书（其中：工作总结必须包括信息公开、党建、扶贫及接受检查等情况，直接登记的民办非企业单位不需要业务主管单位初审）。
（二）具备相应资质的会计师事务所出具的2020年财务审计报告书（财务制度必须使用《民间非营利组织会计制度》）。
（三）民办非企业单位登记证书副本。
（四）已经取得执业许可证的，同时提交执业许可证副本及复印件（复印件需签字并盖章）。
（五）党组织成立的批复文件或下派党建指导员的相关资料。
五、要求
（一）各民办非企业单位要认真按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，主动配合做好年度检查工作。逾期拒不年检或年检发现存在违规违法行为的，将按《民办非企业单位登记管理暂行条例》有关规定予以警告、责令改正、限期停止活动或撤销登记的处理。不参加年检、年检不合格或连续两年年检基本合格的，将按《民办非企业单位年度检查办法》进行处理。
（二）根据《中央办公厅关于加强社会组织党的建设工作的意见（试行）》精神，应积极落实“党的组织和党的工作”全覆盖。凡有三名及以上正式党员的，都要成立党组织；不足三名的，可联合成立党组织；没有党员的，可通过选派党建工作指导员开展党的工作。

联系电话：67912518